
1 корпус             Расписание занятий преподавателей (2 семестр 2021-2022 уч. г.)                       Среда 2 февраля     
ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Абакумова Е.А. 14/1 14/1 14/1 14/1     14/2 14/2 14/2 14/2  

Абакумова Е.А. 
31(9)

31 
31(9)

31 
31(9)

31 
31(9)

31 
31(9)

31 

31(9)

31 

31(9)

31 

31(9)

31 
     

Абрамовская И.А.              

Алиева О.В. 

(Мельникова А.В.) 

 31(9) 31(9) 31(9)          

Алфёрова А.Н.              

Балуева А.М.              

Белова С.В. 34 34 14(9) 14(9)          

Великанова М.И. 34(9) 34(9) 34(9) 24(9) 24(9) 24(9)        

Виролайнен Т.В.              

Воинов А.Н.              

Воронцова Е.Н.     32ф(9) 32ф(9) 32ф(9) 32ф(9) 32ф(9) 32ф(9) 32ф(9)   

Герасимова О.Н.              

Гессе С.В. 12 12 11(9) 11(9) 21 21 24(9) 24(9)      

Голубев В.В.              

Голубева Л.В.              

Горохова Л.С.              

Гуляева Л.И. 11(9) 11(9)            

Донова А.С. 
31(9), 

31 

31(9), 

31 

31(9), 

31 

31(9), 

31 
14 14 13 13 13     

Донченко Е.А. Практика 14(9)          

Дружинина Н.Н.              

Дымова К.Н.   33 33 33         

Жданова М.Н. Практика 21(9)          

Жемайтис И.И.     14 14 21 21      

Жемайтис С.К.              

Жукова Е.П. Практика 21(9)            

Исаченко И.А.  24(9) 24(9) 34(9) 34(9) 14(9) 14(9)       

Ишенин Е.Е.              

Климова А.А.              

Клычкова И.Н. Практика 21(9)          

Кокшаров Ю.А.              

Коновалов И.В.              

Короткая М.В.      31(9), 

31 

31(9), 

31 

31(9), 

31 

31(9), 

31 
   2 к 

Круглова Л.В. 11 11     21 21      

Курносова М.А.       11(9) 11(9)      

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Лопатина А.Н. Практика 21(9)          

Матвеева Н.Я. Практика 14          

Машарина М.В. 14(9) 14(9) 34 34 34 34 14 14      

Мельникова А.В. 31 31 31 31 31 31(9) 31(9) 31(9) 31(9) 31(9)    

Митрофанова Н.В.              

Молчанова Е.В. 12 12 11 11 11 11 31 31 31     

Морозова О.Н. Практика 14  34(9) 34(9) 34(9)      

Напримерова Е.Л.     13 13        

Овсянкина М.А.        14(9) 14(9)     

Пряхина Т.А.              

Пуртова А.С.              

Рудный Д.А.              

Румянцева Н.Ю. 21 21 21 21 11(9) 11(9) 11 11      

Рындюк Л.Г.              

Савченко А.П. Практика 21(9)          

Семенова Л.И.              

Соболев Д.В. Практика 21(9)          

Сорокина Е.В.              

Спехина Ю.А.              

Суслова О.В. 13 13 13           

Пепеляева И.В. 13 13 13  13 13 64(1) 64(1)      

Федорова Н.А.              

Чернышева А.Н.              

Чухно Ю.К.              

Шаллиев С.Н.   32ф(9) 32ф(9) 12 12 12       

Шкодкина И.М. 33 33 12 12 14(9) 33 64(2) 64(2) 64(2) 64(2)    



11(9) СРЕДА № 
каб 

ФИО 
преподавателя 

1 Физическая культура Сп.зал Гуляева Л.И. 

2 Физическая культура Сп.зал Гуляева Л.И. 

3 
МДК 01.02 Русский язык с методикой 

преподавания 
208 Гессе С.В. 

4 
МДК 01.02 Русский язык с методикой 

преподавания 
208 Гессе С.В. 

5 
МДК 01.01 Теоретические основы 

организации обучения в нач. классах 
310 Румянцева Н.Ю. 

6 
МДК 01.01 Теоретические основы 

организации обучения в нач. классах 
310 Румянцева Н.Ю. 

7 
МДК 01.01 Теоретические основы 

организации обучения в нач. классах 
212 Курносова М.А. 

8 
МДК 01.01 Теоретические основы 

организации обучения в нач. классах 
212 Курносова М.А. 

9    

10    

 

 

11 СРЕДА 
№ 

каб 
ФИО 

преподавателя 

1 
Ин. Яз. 

(Английский) (1)   
1
1
2 

  
Круглов

а Л.В.   

2 
Ин. Яз. 

(Английский) (1)   
1
1
2 

  
Круглов

а Л.В.   

3 

МДК 01.04 Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания 

212 Молчанова Е.В. 

4 

МДК 01.04 Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания 

212 
Молчанова Е.В. 

5 

МДК 01.04 Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания 

212 
Молчанова Е.В. 

6 

МДК 01.04 Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания 

212 
Молчанова Е.В. 

7 
Основы профессионального 

саморазвития 
310 Румянцева Н.Ю. 

8 
Основы профессионального 

саморазвития 
310 Румянцева Н.Ю. 

9    

 

 

Щепина О.А.              



 

21(9) СРЕДА № 
каб 

ФИО 
преподавателя 

 ПРАКТИКА   

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

21 СРЕДА № 
каб 

ФИО 
преподавателя 

1 
МДК 04.01 Теоретические и 

прикладные аспекты методической 
работы учителя начальных классов 

310 Румянцева Н.Ю. 

2 
МДК 04.01 Теоретические и 

прикладные аспекты методической 
работы учителя начальных классов 

310 Румянцева Н.Ю. 

3 
МДК 04.01 Теоретические и 

прикладные аспекты методической 
работы учителя начальных классов 

310 Румянцева Н.Ю. 

4 
МДК 04.01 Теоретические и 

прикладные аспекты методической 
работы учителя начальных классов 

310 Румянцева Н.Ю. 

5 МДК 01.03 Детская литература с 

практикумом по выразительному чтению 208 Гессе С.В. 

6 
МДК 01.02 Русский язык с методикой 

преподавания 
208 Гессе С.В. 

7 
Ин. Яз. 

(Английский) (1 п/г) 

2 корпус  

Ин. Яз. 

(Немецкий) 

1 

1 

2 

2 к. 

3 

0 

5 

Круглова 

Л.В. 

Жемайтис 

И.И. 

8 
Ин. Яз. 

(Английский) (1 п/г) 

Ин. Яз. 

(Немецкий) 

1 

1 

2 

3 

0 

5 

Круглова 

Л.В. 

Жемайтис 

И.И. 

9    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

31(9) СРЕДА № 
каб 

ФИО 
преподавателя 

1  

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

МДК 05.01 Теория   и 
практика   углубленной 
подготовки  в  области 

иностранного (англ.) языка 

 

3

0

2 

3

0

3 

 
Абакумова 

Е.А. 

Донова 

А.С. 

2 
МДК 05.01 Основы теории 
информации. Программное 

обеспечение ЭВМ 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

МДК 05.01 Теория   и 
практика   углубленной 
подготовки  в  области 

иностранного (англ.) языка 

2

0

2 

3

0

2 

3

0

3 

Алиева 

О.В. 

(Мельник

ова А.В.) 

Абакумова 

Е.А. 

Донова 

А.С. 

3 
МДК 05.01 Основы теории 
информации. Программное 

обеспечение ЭВМ 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

МДК 05.01 Теория   и 
практика   углубленной 
подготовки  в  области 

иностранного (англ.) языка 

2

0

2 

3

0

2 

3

0

3 

Алиева 

О.В. 

(Мельник

ова А.В.) 

Абакумова 

Е.А. 

Донова 

А.С. 

4 
МДК 05.01 Основы теории 
информации. Программное 

обеспечение ЭВМ 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования  в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

МДК 05.01 Теория   и 
практика   углубленной 
подготовки  в  области 

иностранного (англ.) языка 

2

0

2 

3

0

2 

3

0

3 

Алиева 

О.В. 

(Мельник

ова А.В.) 

Абакумова 

Е.А. 

Донова 

А.С. 

5  

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

  

3

0

2 

  
Абакумова 

Е.А. 
 

6 
МДК 05.02 Теоретические 

и прикладные аспекты 
программирования 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

2 корп  
МДК 05.02. Теоретические и 

практические основы 
обучения иностранному 
(английскому) языку в 

начальной школ 

3

1

1 

3

0

2 

3

0

7 

Мельник

ова А.В. 

Абакумова 

Е.А. 

2 корп 

Короткая 

М.В. 

7 

МДК 05.02 Теоретические 
и прикладные аспекты 

программирования 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

МДК 05.02. Теоретические и 
практические основы 

обучения иностранному 
(английскому) языку в 

начальной школ 

3

1

1 

3

0

2 

3

0

7 

Мельник

ова А.В. 

Абакумова 

Е.А. 

Короткая 

М.В. 

8 

МДК 05.02 Теоретические 
и прикладные аспекты 

программирования 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования  в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

МДК 05.02. Теоретические и 
практические основы 

обучения иностранному 
(английскому) языку в 

начальной школ 

3

1

1 

3

0

2 

3

0

7 

Мельник

ова А.В. 

Абакумова 

Е.А. 

Короткая 

М.В. 

9 

МДК 05.02 Теоретические 
и прикладные аспекты 

программирования  

МДК 05.02. Теоретические и 
практические основы 

обучения иностранному 
(английскому) языку в 

начальной школ 

3

1

1 

 

3

0

7 

Мельник

ова А.В. 
 

Короткая 

М.В. 

10 

МДК 05.02 Теоретические 
и прикладные аспекты 

программирования   

3

1

1 

  
Мельник

ова А.В. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

31 СРЕДА № 
каб 

ФИО 
преподавателя 

1 

МДК 05.02 Теоретические и 
прикладные аспекты 
программирования 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

МДК 05.01 Теория   и 
практика   углубленной 
подготовки  в  области 

иностранного (англ.) языка 

2

1

2 

3

0

2 

3

0

3 

Мельник

ова А.В. 

Абакумова 

Е.А. 

Донова 

А.С. 

2 

МДК 05.02 Теоретические и 
прикладные аспекты 
программирования 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

МДК 05.01 Теория   и 
практика   углубленной 
подготовки  в  области 

иностранного (англ.) языка 

2

1

2 

3

0

2 

3

0

3 

Мельник

ова А.В. 

Абакумова 

Е.А. 
Донова 

А.С. 

3 

МДК 05.02 Теоретические и 
прикладные аспекты 
программирования 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

МДК 05.01 Теория   и 
практика   углубленной 
подготовки  в  области 

иностранного (англ.) языка 

3

1

1 

3

0

2 

3

0

3 

Мельник

ова А.В. 

Абакумова 

Е.А. 
Донова 

А.С. 

4 

МДК 05.02 Теоретические и 
прикладные аспекты 
программирования 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования  в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

МДК 05.01 Теория   и 
практика   углубленной 
подготовки  в  области 

иностранного (англ.) языка 

3

1

1 

3

0

2 

3

0

3 

Мельник

ова А.В. 

Абакумова 

Е.А. 
Донова 

А.С. 

5 

МДК 05.02 Теоретические и 
прикладные аспекты 
программирования 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

 

3

1

1 

3

0

2 

 
Мельник

ова А.В. 

Абакумова 

Е.А.  

6  

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

2 корп  
МДК 05.02. Теоретические и 

практические основы 
обучения иностранному 
(английскому) языку в 

начальной школ 

 

3

0

2 

3

0

7 

 

Абакумова 

Е.А. 
2 корп 

Короткая 

М.В. 

7 

МДК 05.01 Основы теории 
информации. Программное 

обеспечение ЭВМ 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

МДК 05.02. Теоретические и 
практические основы 

обучения иностранному 
(английскому) языку в 

начальной школ 

2

0

2 

3

0

2 

3

0

7 

Молчано

ва Е.В. 

Абакумова 

Е.А. 
Короткая 

М.В. 

8 

МДК 05.01 Основы теории 
информации. Программное 

обеспечение ЭВМ 

МДК 05.02 Подготовка 
педагога дополнительного 

образования  в области 
декоративно-прикладного 

искусства 

МДК 05.02. Теоретические и 
практические основы 

обучения иностранному 
(английскому) языку в 

начальной школ 

2

0

2 

3

0

2 

3

0

7 

Молчано

ва Е.В. 

Абакумова 

Е.А. 
Короткая 

М.В. 

9 

МДК 05.01 Основы теории 
информации. Программное 

обеспечение ЭВМ  

МДК 05.02. Теоретические и 
практические основы 

обучения иностранному 
(английскому) языку в 

начальной школ 

2

0

2 

 

3

0

7 

Молчано

ва Е.В. 

 
Короткая 

М.В. 

10 
 

        

 

14(9) СРЕДА 
№ 

каб 
ФИО 

преподавателя 

1 
МДК 02.03 Теоретические и 

методические основы организации 
продуктивных видов деятельности 

217 Машарина М.В. 

2 
МДК 02.03 Теоретические и 

методические основы организации 
продуктивных видов деятельности 

217 Машарина М.В. 

3 
МДК 02.01 Теоретические и методические 
основы организации игровой деятельности 

детей раннего и дошкольного возраста 
121 Белова С.В. 

4 
МДК 02.01 Теоретические и методические 
основы организации игровой деятельности 

детей раннего и дошкольного возраста 
121 Белова С.В. 

5 
МДК 02.05 Теория и методика 

музыкального воспитания с 
практикумом 

210 Шкодкина И.М. 

6 

МДК 06.02 Теоретические и 
методические основы формирования 

экологической культуры у детей 
дошкольного возраста 

110 Исаченко И.А. 

7 

МДК 06.02 Теоретические и 
методические основы формирования 

экологической культуры у детей 
дошкольного возраста 

110 Исаченко И.А. 

8 
МДК 01.01 Медико-биологические и 

социальные основы здоровья 315 Овсянкина М.А. 



9 
МДК 01.01 Медико-биологические и 

социальные основы здоровья 315 Овсянкина М.А. 

 

 

14 СРЕДА 
№ 

каб 
ФИО 

преподавателя 

1 
МДК 02.04 Практикум по 

художественной обработке 
материалов и 

изобразительному искусству 

 304 Абакумова Е.А. 

2 
МДК 02.04 Практикум по 

художественной обработке 
материалов и 

изобразительному искусству 

 
304 Абакумова Е.А. 

3 
МДК 02.04 Практикум по 

художественной обработке 
материалов и 

изобразительному искусству 

 
304 Абакумова Е.А. 

4 
МДК 02.04 Практикум по 

художественной обработке 
материалов и 

изобразительному искусству 

 
304 Абакумова Е.А. 

5 
Иностранный язык 
(Английский яз) 

Иностранный язык 
(Английский яз)  

3
0
4 

3
0
3 

 
Жемайтис

И.И. 
Донова 

А.С.  

6 Иностранный язык 
(Английский яз) 

Иностранный язык 
(Английский яз)  

3
0
4 

3
0
3 

 
Жемайтис

И.И 
Донова 
А.С.  

7 
МДК 02.03 Теоретические и методические 
основы организации продуктивных видов 

деятельности 
217 Машарина М.В. 

8 
МДК 02.03 Теоретические и методические 
основы организации продуктивных видов 

деятельности 
217 Машарина М.В. 

9  

МДК 02.04 Практикум по 
художественной обработке 

материалов и 
изобразительному 

искусству 

302 Абакумова Е.А. 

10  

МДК 02.04 Практикум по 
художественной обработке 

материалов и 
изобразительному 

искусству 

302 Абакумова Е.А. 

11  

МДК 02.04 Практикум по 
художественной обработке 

материалов и 
изобразительному 

искусству 

302 Абакумова Е.А. 

12  

МДК 02.04 Практикум по 
художественной обработке 

материалов и 
изобразительному 

искусству 

302 Абакумова Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

24(9) СРЕДА  
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1    

2 
МДК 03.03 Теория и методика 
экологического образования 

дошкольников 
110 Исаченко И.А. 

3 
МДК 03.03 Теория и методика 
экологического образования 

дошкольников 
110 Исаченко И.А. 

4 
МДК 03.02 Теория и методика развития 

речи у детей 315 Великанова М.И. 

5 
МДК 03.02 Теория и методика развития 

речи у детей 315 Великанова М.И. 

6 
МДК 03.02 Теория и методика развития 

речи у детей 315 Великанова М.И. 

7 
Детская литература с практикумом по 

выразительному чтению 
208 Гессе С.В. 

8 
Детская литература с практикумом по 

выразительному чтению 
208 Гессе С.В. 

9    

10    

 

34(9) СРЕДА 
№ 

каб 
ФИО 

преподавателя 

1 
МДК.06.01 Теоретические и методические 

основы реализации современных 
педагогических образовательных технологий 

315 Великанова 
М.И. 

2 
МДК.06.01 Теоретические и методические 

основы реализации современных 
педагогических образовательных технологий 

315 Великанова 
М.И. 

3 
МДК.06.01 Теоретические и методические 

основы реализации современных 
педагогических образовательных технологий 

315 
Великанова 

М.И. 

4 
МДК.06.01 Теоретические и методические 

основы реализации современных 
педагогических образовательных технологий 

110 Исаченко И.А. 

5 
МДК.06.01 Теоретические и методические 

основы реализации современных 
педагогических образовательных технологий 

110 Исаченко И.А. 

6 
МДК.06.01 Теоретические и методические 

основы реализации современных 
педагогических образовательных технологий 

121 Морозова О.Н. 

7 
МДК.06.01 Теоретические и методические 

основы реализации современных 
педагогических образовательных технологий 

121 Морозова О.Н. 

8 
МДК.06.01 Теоретические и методические 

основы реализации современных 
педагогических образовательных технологий 

121 Морозова О.Н. 

9    

10    

 

 



 

 

 

 

34 СРЕДА 
№ 

каб 
ФИО 

преподавателя 

1 

МДК.04.01. Теоретические и методические 
основы взаимодействия воспитателя с 

родителями (лицами, их заменяющими) и 
сотрудниками дошкольной образовательной 

организации 

210 Белова С.В. 

2 

МДК.04.01. Теоретические и методические 
основы взаимодействия воспитателя с 

родителями (лицами, их заменяющими) и 
сотрудниками дошкольной образовательной 

организации 

210 Белова С.В. 

3 
МДК.06.02 Теоретические основы развития 

изобразительного творчеств 217 Машарина М.В. 

4 
МДК.06.02 Теоретические основы развития 

изобразительного творчеств 217 Машарина М.В. 

5 

МДК.06.01 Практикум по художественно-
творческим видам продуктивной деятельности 

(рисование, лепка, аппликация, 
конструирование) 

217 Машарина М.В. 

6 

МДК.06.01 Практикум по художественно-
творческим видам продуктивной деятельности 

(рисование, лепка, аппликация, 
конструирование) 

217 Машарина М.В. 

7 
 

  

8 
 

  

 

 

 

 

 

32ф(9) СРЕДА   
№ 

каб 

ФИО 

преподавателя 

1    

2    

3 
Технология поиска работы, 

планирование карьеры 
211 Шаллиев С.Н. 

4 
Технология поиска работы, 

планирование карьеры 
211 Шаллиев С.Н. 

5 
2 корпус 12.20 

Основы адаптивной физической 

культуры 

2 корпус 

217 
Воронцова Е.Н. 

6 
Основы адаптивной физической 

культуры 

217 
Воронцова Е.Н. 

7 
Основы адаптивной физической 

культуры 

217 
Воронцова Е.Н. 

8 
Основы адаптивной физической 

культуры 

217 
Воронцова Е.Н. 

9 МДК 01.02 (туризм) 217 Воронцова Е.Н. 



10 МДК 01.02 (туризм) 217 Воронцова Е.Н. 

11 МДК 01.02 (туризм) 217 Воронцова Е.Н. 

 

 

25 СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 

преподавателя 

1 
ПРАКТИКА 

  

2 
 

  

3 
 

  

4 
 

  

5 
 

  

6 
 

 
 

7    

8    

 

 

 

 

 

 

 

 

12 СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 

преподавателя 

1 
МДК 01.02 

ТЕХ.ТВОРЧ.(фотодело) 

Информатика и ИКТ в 

профессиональной 

деятельности 

2 

0 

8 

3 

1 

1 

Гессе С.В. 
Молчанова 

Е.В. 

2 
МДК 01.02 

ТЕХ.ТВОРЧ.(фотодело) 

Информатика и ИКТ в 

профессиональной 

деятельности 

2 

0 

8 

3 

1 

1 

Гессе С.В. 
Молчанова 

Е.В. 

3 
МДК 02.01 Методика организации 

досуговых мероприятий 
210 Шкодкина И.М. 

4 
МДК 02.01 Методика организации 

досуговых мероприятий 
210 Шкодкина И.М. 

5 Психология 211 Шаллиев С.Н. 

6 Психология 211 Шаллиев С.Н. 

7 Психология 211 Шаллиев С.Н. 

8    

9    



10    

 

 

 

 

13 СРЕДА  
№ 

каб 
ФИО 

преподавателя 

1 
Литература 

(муз.образ) 

Литература 

(дошк.обр) 
309 216 

Суслова 

О.В. 
Пепеляева 

И.В. 

2 
Литература 

(муз.образ) 

Литература 

(дошк.обр) 
309 216 

Суслова 

О.В. 
Пепеляева 

И.В. 

3 
Литература 

(муз.образ) 

Литература 

(дошк.обр) 
309 216 

Суслова 

О.В. 

Пепеляева 

И.В. 

4    

5 
Музыкальная 

грамота 

Литература 

(дошк.обр) 
309 216 

Напимерова 

Е.Л. 

Пепеляева 

И.В. 

6 
Музыкальная 

грамота 

Литература 

(дошк.обр) 
309 216 

Напимерова 

Е.Л. 

Пепеляева 

И.В. 

7 Иностранный язык 

(английский)  210  
Донова 

А.С. 
 

8 
Иностранный язык 

(английский)  210  
Донова 

А.С. 
 

9 
Иностранный язык 

(английский)  210  
Донова 

А.С. 
 

10    

 

 

33 СРЕДА 
№ 

каб 
ФИО 

преподавателя 

1 

МДК.01.01. Теоретические и методические 
основы музыкального образования детей в 

дошкольных общеобразовательных 
учреждениях 

121 Шкодкина И.М. 

2 

МДК.01.01. Теоретические и методические 
основы музыкального образования детей в 

дошкольных общеобразовательных 
учреждениях 

121 Шкодкина И.М. 

3 
МДК.03.02. Хоровой класс (Хоровая 

аранжировка) 306 Дымова К.Н. 

4 МДК.03.02. Хоровой класс (ХОР) 306 Дымова К.Н. 

5 МДК.03.02. Хоровой класс (ХОР) 306 Дымова К.Н. 

6 
МДК 02.01. Теоретические и методические 
основы музыкального образования детей в 

общеобразовательных учреждениях 
210 Шкодкина И.М. 

7    

8    

9    



 


